ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

26.04.2012 г. № 24

О внесении дополнений в Целевую Программу управления и приватизации

муниципального имущества Качканарского городского округа
на 2012-2014 годы, утвержденную решением Думы Качканарского

 городского округа от 24.11.2011 г. № 108

В целях реализации Целевой программы управления и приватизации
муниципального имущества Качканарского городского округа на 2012-2014
годы, утвержденной решением Думы Качканарского городского округа
от 24.11.2011 г. № 108, руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Целевую Программу управления и приватизации

муниципального имущества Качканарского городского округа на 2012-2014
годы (далее по тексту – Программа) следующие  изменения и дополнения:

1) графу «Наименование мероприятий» строки 5 статьи 11 «Перечень
мероприятий целевой программы на 2012- 2014 годы» дополнить словами:

«, а также по технической инвентаризации объектов нежилого
назначения».

1. Приложение № 1 дополнить строками следующего содержания:

№
п/п

Наименование
объекта*

Адрес объекта Целевое
использов

ание

Существую
щие

обременени
я

Установленные
обременения

1 2 3 4 5 6
3 Земельный участок

площадью 3020 кв.м.,
кадастровый номер
66:48:0303001:213 и
здание станции тех-
обслуживания, общей
площадью 667 кв.м.

г.Качканар,
промышленная
зона, 6 квартал,
участок №82

- - Обеспечение
доступа к
трансформатор
ной подстан-
ции, располо-
женной на дан-
ном участке

4 Часть помещения

нежилого назначения
№160, общей
площадью 81,6 кв.м.

г.Качканар, 6а
микрорайон, дом
№2

- - -

5 Часть помещения
нежилого назначения,
номер помещений на
поэтажном плане
№14-18, общей
площадью 185,8 кв.м.

г.Качканар, 5
микрорайон, дом
№68

- - -

6 Земельный участок
площадью  6039,0
кв.м., кадастровый
номер
66:48:0312003:113 и
здание тарного
склада площадью
4029,0 кв.м

г.Качканар,
промышленная
зона,
5 квартал,
участок №28

*технические характеристики графы «Наименование объекта» подлежат уточнению

при совершении сделки.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в системе
«Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу по истечению 10 дней после дня

опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких